
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/151/2021 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) – Rada Gminy Ruda-Huta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. Wysokość zwolnienia wynosi 2,00 zł miesięcznie od każdego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Zwolnienie dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości, którzy w deklaracji  o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi złożyli informację o posiadaniu kompostownika przydomowego 
i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruda-Huta 

 
 

Piotr Śliwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-03T13:22:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




